



## ADDENDUM NUMBER ONE

January 2, 2024

### **BOARDING UP UNITS AT FISCHER IV AND IVA HOUSING COMMUNITY RFP #24-912-15**

THIS ADDENDUM IS BEING ISSUED TO INCORPORATE THE FOLLOWING IN THE REFERENCED REQUEST FOR PROPOSALS.

**Question:** Will the project require a performance bond?

**Answer:** Yes. Project will require a performance bond.

**Question:** Will the contractor be allowed to use the electrical and water at the site?

**Answer A:** No. The contractor is not allowed to use the electrical. The contractor shall provide a generator as most units will not have any electricity.

**Answer B:** If the unit is an unoccupied unit and there is water at the unit, the contractor is allowed to use the water at the site.

**Question:** Will the threaded bolts to secure the boat be zinc plated or galvanized?

**Answer:** The treated bolts, nuts, and washers should all be galvanized

**Question:** Will certified payroll be required for this job?

**Answer:** Yes. Certified payroll will be required for this job.

**Proposals must be received by the Housing Authority of New Orleans (HANO) in the Office of Procurement and Contracts by 2:00 p.m., local time on Wednesday, January 10, 2023. All terms and conditions shall remain as stated in the original Request for Proposals. All addenda must be acknowledged.**

**END OF ADDENDUM NUMBER ONE**